THÔNG BÁO  CÁC KHOẢN THU

Năm học: 2023 - 2024

       Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh trường THCS Tân Châu

    Căn cứ Công văn số 1918/SGDĐT-KHTC của SGD ngày 28/8/2023 về hướng

dẫn  thực hiện tạm thời các khoản thu đầu năm học 2023- 2024;

  Căn cứ Công văn số 963/BHXH-TST ngày 19/6/2023 của Bảo hiểm xã hội

tỉnh Hưng Yên về việc triển khai thu BHXH, BHYT…;

 Căn cứ Thông báo số 492/TB-BVHY ngày 25/4/2023 của Công ty Bảo

Việt Hưng Yên về triển khai bảo hiểm cán bộ, giáo viên, học sinh năm học 2023-

2024;

   Căn cứ vào Dự toán thu - chi trường THCS Tân Châu năm học 2023-2024;

  Trường THCS Tân Châu thông báo các khoản thu góp năm học 2023-2024  như sau:

1. Khoản thu theo quy định:

 - Học phí: 44.000 đ/tháng X 9 th =396.000đ

2. Khoản thu hỗ trợ hoạt động giáo dục:

- Tiền học thêm: 2.500đ/tiết/HS; 7.500đ/buổi/HS (Trên cơ sở đăng ký của HS và

PHHS để tổ chức dạy)

- Điện thắp sáng, chạy quạt lớp học: 7.000 đ/ tháng/học sinh: 7.000đ x 9 th= 63.000đ

- Tiền nước uống : 6.000 đ/ tháng/học sinh: 6.000đ x 9th= 54.000đ

- Tiền gửi xe:

+ Xe đạp: : 6.000 đ/ tháng/học sinh: 6.000đ x 9 th= 54.000đ

+ Xe đạp điện: 12.000đ/ tháng/học sinh: 12.000đ x 9th= 108.000 đ

3. Tiền thu hộ, chi hộ:

- BHYT: 1.800.000đ x4,5 x 40% x12tháng = 388.800đ/ năm

- Quỹ chữ thập đỏ: 12.000đ

- Quỹ đội thu theo hình thức kế hoạch nhỏ.

- BHTT( Tự nguyện): 200.000 đ/năm.

4. Thời gian, hình thức thu

         Nhà trường triển khai thu các khoản thu trên làm 03 đợt: tháng 9/2023, tháng

12/2023 và tháng 3/2023.

UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

TRƯỜNG THCS TÂN CHÂU

Số: 80/THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Châu, ngày 11 tháng 9 năm 2023

         Hình thức thu: Bằng hình thức chuyển khoản qua ngân hàng.

 Nhà trường sẽ triển khai thu các khoản thu trên chia thành 3 đợt: Tháng 9/2023,tháng

12/2023 và tháng 3/2024

Trường THCS Tân Châu thông báo các bậc phụ huynh thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban đại diện CMHS trường;

- Lưu VT.